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Wycieczka sakralna dla grup seniorów do Włoch ( Padwa, Bolonia, Ravenna,
Loreto) - 5 dni

symbol oferty: SGR-WLO-CHY-5DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA SAKRALNA DLA GRUP SENIORÓW DO WŁOCH ( Padwa, Bolonia, Ravenna, Loreto )- 5 DNI

Padwa – włoskie miasto położone w północno-wschodniej części Italii, w regionie Wenecja Euganejska, leżące nad
rzeką Bacchiglione na Nizinie Padańskiej. To znany ośrodek turystyczny, kulturalno-naukowy oraz przemysłowy. W
Padwie mieści się jeden z najstarszych uniwersytetów w Europie. Studiowali na nim między innymi: Mikołaj
Kopernik, Jan Kochanowski oraz Jan Zamoyski.
Bolonia, stolica regionu Emilia-Romania oraz miasto z czerwonej cegły, które słynie z krytych pasaży (portyków)
znajdujących się niemal przy każdej ulicy oraz z najstarszego istniejącego uniwersytetu. To właśnie wspomniane
portyki wyróżniają Bolonię wśród innych włoskich miast.
Loreto jest ważnym miejscem pielgrzymkowym od siedmiuset lat. A to za sprawą figurki Czarnej Madonny i
obecności Świętego Domku. Corocznie przybywa tu około czterech milionów pielgrzymów, co jednak nie oznacza,
że nie da się tego miejsca zwiedzić w spokoju, delektując się słońcem, pięknymi widokami i czując natchnienie ludzi,
którzy przybywali tu przez wieki.

1 dzień
Wyjazd w godzinach rannych. Przejazd przez Czechy, Austrię do Włochy. Obiadokolacja i nocleg we Włoszech
okolicy Tarvisio

2 dzień
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Padwy- miasta uniwersyteckiego, gdzie studiował Kopernik i Kochanowski,
związanego z życiem i działalnością św. Antoniego. Zwiedzanie m.in. Bazylika Św. Antoniego z grobem i relikwiami
świętego, spacer po historycznym centrum Piazza delle Erbe, Prato della Valle, Kaplica Scrovegnich, w której
przechowywane są słynne freski Giotta, Palazzo del Bo – historyczna siedziba uniwersytetu padeńskiego, czas
wolny na starówce na odpoczynek i posiłek – płatne we własnym zakresie. Przejazd do hotelu na Riwierze
Adriatyckiej na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Śniadanie. Przejazd do Bolonii - jedno z najsławniejszych włoskich miast, sławę swą zawdzięcza najstarszemu w
Europie, założonemu w 1088 r., Uniwersytetowi Bolońskiemu. W programie zwiedzania - Piazza Maggiore z fontanną
Neptuna, Bazylika San Petronio, dwie wieże - znak rozpoznawczy miasta, Palazzo dell’Archiginnasio - siedziba
biblioteki komunalnej, Palazzo Poggi – siedziba Uniwersytetu Bolońskiego. Czas wolny na pamiątkowe zakupy i
posiłek – we własnym zakresie. Przejazd do Ravenny – zwiedzanie mauzoleum Galli Placydi, bazylika Świętego
Witalisa, baptysterium Neona, bazylika Świętego Apollinarego, grób Dantego Alighieri oraz Piazza del Popolo
(rynek). Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg
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4 dzień
Śniadanie, przejazd do Loreto – wizyta w bazylice Loretańskiej z domkiem św. Rodziny z Nazaretu. Przejazd do
Ankony – spacer wzdłuż portu do Duomo di Ancona – katedry, następnie Piazza della Repubblica. To właśnie od
tego placu rozpoczyna się Corso Garibaldi - główna ulica handlowa w Ankonie znajdują się tutaj sklepy i butiki
znanych marek, a także bary i restauracje. Czas wolny na odpoczynek i posiłek we własnym zakresie. Dla chętnych
wejście na punkty widokowy w Parco del Cardeto ( spacer ok 2 km ). Czas wolny na odpoczynek i posiłek we
własnym zakresie, powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg

5 Dzień
Wczesne śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd w drogę powrotną. Powrót na miejsce zbiórki przed północą.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
4 noclegi w hotelu *** ( pokoje 2,3 os z łazienkami)
4 śniadania, 4 obiadokolacje
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
60 € opłaty programowej(przewodnik, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, opłata klimatyczna i
administracyjna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej (stan na luty 2022r.)
normalny ulgowy atrakcja uwagi
€0,00 €0,00 Bolonia- Katedra
€14,30 €12,30 Bolonia - Palazzo Pepoli - Museo della Storia di Bologna bilet grupowy - zniżka dla młodzieży do lat
18, seniorzy 12,30 €
€7.00 €5.00 Padwa - Bazylika żniżka dla dzieci, studentów i emerytów pow 65 lat
€14.00 €13.00 Padwa - Kaplica Scrovegnich bilet z opłatą rezerwcyjną + Muzeum Eremitani + Pałac Zuckermann-
zamknięte. Koszt biletu w tym czasie N:10 €, U: 5,00€

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o
zagranicznych wojażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania
jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na
Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe
usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do
wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
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nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 1549 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników

od 1649 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 1879 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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